HOP HING HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號 : 47）

終止現行購股權計劃及採納新購股權計劃

於二零零四年六月二十五日本公司舉行之股東特別大會上，有關終止本公司現行購
股權計劃及採納新購股權計劃之決議案經舉手表決獲正式通過。

謹此提述 Hop Hing Holdings Limited（「本公司」）於二零零四年六月八日就終止本公司
現行購股權計劃及採納新購股權計劃（「購股權計劃」）之建議而發佈之通函。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零零四年六月二十五日本公司舉行之股東
特別大會上，有關終止本公司現行購股權計劃及採納新購股權計劃之決議案經本公司
股東舉手表決獲正式通過。

待香港聯合交易所有限公司上市委員會批准根據購股權計劃授出之購股權獲行使而將
予發行之本公司任何股份上市及買賣後，購股權計劃隨即生效。

承董事會命
公司秘書
黃國英

香港，二零零四年六月二十五日

於本公佈日期，本公司之執行董事為廖志強先生、陳世安先生及黃國英先生；非執行董
事為洪克協先生、洪昭儀女士及李𡟻榮先生；獨立非執行董事為黃宜弘先生、史習陶先
生及張永銳先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」